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Jakelussa mainituille  

 

Asettamispäätös, työryhmä jatkuvan oppimisen lisäämiseksi 
työelämässä 

 

Hallituksen kannanotoissa työllisyystoimista 11.2.2022 todetaan: 

Hallitus asettaa kolmikantaisen työryhmän valmistelemaan toimia, joilla voidaan lisätä jatkuvaa 

oppimista. Tavoitteena on nostaa työikäisen väestön osaamistasoa ja parantaa työn tuottavuutta 

huomioiden eri kokoiset työpaikat. Ehdotusten tulee olla valmiina huhtikuun 2022 loppuun mennessä.  

Hallitus odottaa erityisesti ehdotuksia toimista, joilla työnantajien koulutuskorvaukseen ja -

vähennykseen sekä ammattitutkintostipendiin käytettävät resurssit kohdennettaisiin uudelleen 

jatkuvan oppimisen tukemiseksi. Vuonna 2020 näihin toimiin käytettiin 34,2 miljoonaa euroa. 

Työryhmän pitää huomioida myös Työllisyysrahaston tehtäviä pohtineiden selvityshenkilöiden raportti. 

 

Organisointi ja tehtävät 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja sosiaali- ja terveysministeriö asettavat hallituksen päätöksen 

toimeenpanoa varten valmisteluryhmän, jonka tehtävänä on: 

Laatia 30.4.2022 mennessä ehdotukset toimista, joilla työnantajien koulutuskorvaukseen ja -

vähennykseen sekä ammattitutkintostipendiin käytettävät resurssit kohdennettaisiin uudelleen 

jatkuvan oppimisen tukemiseksi Työllisyysrahaston oma päätöksenteko ja hallinto huomioiden. 

Työryhmän pitää huomioida myös Työllisyysrahaston tehtäviä pohtineiden selvityshenkilöiden raportti.  

Työryhmä voi esittää myös muita toimenpiteitä jatkuvan oppimisen edistämiseksi, joilla nostetaan 

työikäisen väestön osaamistasoa ja parannetaan työn tuottavuutta huomioiden eri kokoiset työpaikat. 

 

Toimikausi 

Työryhmän toimikausi on 14.3.2022—30.4.2022. 
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Työryhmän kokoonpano 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja 

Osastopäällikkö Heli Backman, sosiaali- ja terveysministeriö, varapuheenjohtaja 

Johtava asiantuntija Elina Sojonen, Akava ry 

Johtava asiantuntija Mirja Hannula, Elinkeinoelämän Keskusliitto ry 

Johtaja Kirsi Heinivirta, Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 

Osaamis- ja koulutuspolitiikan asiantuntija Mertzi Bergman, KT Kunta- ja hyvinvointialue-työnantajat 

Opetusneuvos Ulla Mäkeläinen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Erityisasiantuntija Joni Rehunen, sosiaali- ja terveysministeriö 

Koulutus- ja työvoimapolitiikan asiantuntija Mikko Laakkonen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö 

SAK ry 

Projektipäällikkö Päivi Ojala, Suomen Yrittäjät ry 

Asiantuntija Riina Nousiainen, STTK ry 

Erityisasiantuntija Minna Nieminen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Johtaja, asiakkuudet Tuulikki Saari, Työllisyysrahasto 

Neuvotteleva virkamies Tanja Mikkonen, valtiovarainministeriö 

Erityisasiantuntija Saara Ikkelä, opetus- ja kulttuuriministeriö, sihteeri 

Hallitussihteeri Pekka Paaermaa, sosiaali- ja terveysministeriö, sihteeri 

Johtava asiantuntija Janne Savolainen, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Työryhmä voi kuulla työssään keskeisiä sidosryhmiä. 

Kustannukset 

Työryhmän mahdolliset kustannukset maksetaan seuraavilta tileiltä 

Tulosyksikkö  6000001013 

TAKP-tili  4212901531 

Toiminto  6000500010 

 

Työryhmälle ei makseta kokouspalkkioita. Mahdollisista matka- ja majoituskustannuksista vastaa 

kukin taho oman jäsenensä osalta. 

 

Muuta 

Työryhmän asettamisessa ei ole voitu noudattaa naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun 

lain (609/1986) 4 a §:n 1 momenttia, koska työryhmään on kutsuttu jäsenet heidän erityisen 

ammatillisen osaamisensa johdosta, jota ei voida korvata toisella henkilöllä. 

 

 

 

 
Ylijohtaja    Kansliapäällikön sijainen, osastopäällikkö 

Riitta Kaivosoja  Kari Hakari 

 

 

Lainsäädäntöneuvos  Hallitusneuvos 

Eerikki Nurmi   Marjaana Maisonlahti  
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Jakelu Työryhmän jäsenet ja puheenjohtajat 
Akava ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto ry 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
KT Kunta- ja hyvinvointityönantajat 
Opetus- ja kulttuuriministeriön osastot ja yksiköt 
Opetus- ja kulttuuriministeriön valtiosihteerit ja erityisavustajat 
Sosiaali- ja terveysministeriö    
STTK ry 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
Suomen Yrittäjät ry 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Työllisyysrahasto 
Valtiovarainministeriö 
 

Tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriön yksiköt, osastot, valtiosihteerit ja erityisavustajat 
Sosiaali- ja terveysministeriön yksiköt, osastot, valtiosihteerit ja erityisavustajat 
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